
‘Zero  covid’  czyli  to  się
musiało tak skończyć

Badanie:  w  krajach,  które  dążyły  do
lockdownów typu „zero COVID”, występuje
najniższa odporność
Autorzy analizy szacują, że zaledwie 17,2% chińskiej populacji
ma odporność na wirusa

Nowe  badania  wykazały,  że  w  krajach,  które  wdrożyły
najostrzejsze  lockdowny  w  ramach  polityki  „zero  COVID”,
występuje obecnie najmniejsza odporność na sam wirus.

Analiza przeprowadzona przez The Institute of Health Metrics
and Evaluation (IHME) przy University of Washington’s School
of Medicine szacuje, że Chiny, które wciąż utrzymują wiele
lockdownów, mają najniższy poziom odporności na COVID-19 na
świecie.

Według  badań  inne  kraje,  które  nie  wprowadziły  ostrych
lockdownów, w tym Rosja, Singapur czy Brazylia, mają najwyższy
poziom odporności.

Badanie  szacuje  wskaźniki  odporności  na  podstawie  liczby
infekcji,  wskaźników  szczepień  i  czasu,  jaki  między  nimi
upłynął.

Analiza zakłada, że ​​na koniec października 2022r. zaledwie
17,2%  populacji  chińskiej  wykazuje  odporność  na  wirusa,
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podczas gdy z drugiej strony szacuje się, że w Rosji wskaźnik
odporności wynosi aż 74,5%, a wszyscy w kraju zarazili się
wirusem.

Podczas gdy wskaźnik odporności Singapuru szacuje się na około
70%, a Brazylii 68%, uważa się, że Japonia, kolejny kraj,
który  wprowadził  surowe  ograniczenia,  ma  tylko  38,9%
odporności.

Według  tej  analizy,  Stany  Zjednoczone  mają  obecnie  60,5%
odporności.

Jak  na  ironię,  biorąc  pod  uwagę  model  IHME  dla  covid
wykorzystywany  do  wychwalania  surowych  ograniczeń,  analiza
ponownie  podkreśla  w  perspektywie  długoterminowej  daremność
lockdownów w zapobieganiu rozprzestrzenianiu się wirusa.

Uniwersytet Johnsa Hopkinsa już wcześniej doszedł do wniosku,
że  lockdowny  miały  znacznie  bardziej  szkodliwy  wpływ  na
społeczeństwo w porównaniu do jakichkolwiek korzyści, które
przyniosły, a naukowcy twierdzą wręcz, że „są nieuzasadnione i
należy je odrzucić jako instrument polityki pandemicznej”.

Opublikowany w zeszłym miesiącu raport CDC zwraca uwagę, że w
USA rekordowa liczba dzieci ze zwykłym przeziębieniem jest
obecnie  hospitalizowana  z  powodu  osłabienia  układu
odpornościowego.

Dane  CDC  są  zgodne  z  badaniami  przeprowadzonymi  przez
naukowców z Yale, którzy ostrzegali, że to nie jest normalne
by widywać dzieci z kombinacją siedmiu powszechnych wirusów, w
tym adenowirusa, rinowirusa, wirusa RSV [respiratory syncytial
virus], ludzkiego metapneumowirusa, grypy i paragrypy, a także
COVID-19.

Jak  wcześniej  podkreślaliśmy,  doszło  również  do  globalnego
wybuchu  przypadków  zapalenia  wątroby  u  dzieci,  a  media
twierdzą, że przyczyna jest „nieznana”.
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Urzędnicy administracji Bidena nieustannie forsują, aby dzieci
nadal  nosiły  maski  w  szkołach,  i  nadal  istnieją  hordy
hipochondryków zmuszających swoje dzieci do tego, mimo że w
normalnych warunkach COVID praktycznie nie stanowi zagrożenia
dla zdrowia dzieci.

Europejska  Agencja  Leków  (EMA),  europejski  odpowiednik
FDA,  również  ostrzegła,  że  poleganie  na  niekończących  się
seriach  zastrzyków  przypominających  [boosterów]  w  walce  z
COVID-19 może spowodować problemy z „reakcją immunologiczną”.

Źródło

Komórki  nie  kłamią:  mRNA
działa!

„Białko kolczaste jest toksyną”, mówi patolog dr Ryan Cole, i
prawie na pewno powoduje raka w wielu przypadkach. “Wiemy, że
białko kolczaste może indukować szlaki nowotworowe. I to się
dzieje. Nowotwory są coraz częstsze na całym świecie” – mówi
Cole.  Edify  Research  and  Consulting  opublikowało
niedawno  raport  na  temat  wzrostu  przypadków  nowotworów  z
powodu zastrzyków mRNA.

Cole mówi, że nie ma znaczenia, kto jest producentem, „wszyscy
tworzą białko kolczaste”. Dr Cole jest patologiem od 26 lat i
„nigdy nie widział czegoś takiego”. Cole regularnie bada krew
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i wykonuje biopsje tkanek. „Komórki nie kłamią, skrzepy nie
kłamią, uszkodzone narządy nie kłamią” – powiedział Cole 22
października  w  swoim  wywiadzie  z  Janem  Jekielkiem  dla
telewizji  Epoch  Times.  Przeszkolony  w  Mayo  Clinic,  Cole
specjalizuje  się  w  „patologii  dużej  skali”.  Uważa,  że  ​
wykonał więcej biopsji niż większość biologów – około 500 000,
tyle co „trzech biologów razem wziętych”. Cole powiedział we
wstępnym wideo do raportu:

„Chłoniaki, białaczki, nowotwory krwi [wzrastają], ponieważ
to białko kolczaste trafia do szpiku kostnego. Nanocząsteczka
lipidowa  przenosi  mRNA  do  dzielących  się  komórek
macierzystych. Ponieważ nie pozostaje w ramieniu, może dostać
się do dowolnej komórki w twoim ciele i zamienia tę komórkę w
fabrykę białek kolczastych. Hamuje zdolność twojego DNA do
samonaprawy. Wiąże się z naszymi mitochondriami i niszczy
energię  naszych  komórek  mózgowych.  [To]  niszczy  energię
naszych komórek wątroby i niszczy energię każdej komórki,
która dostaje się do twojego własnego układu odpornościowego,
atakuje te komórki. To białko kolczaste wywołuje u wielu
ludzi mechanizmy raka. I widziałem to w laboratorium. Podczas
moich  podróży  dostałem  potwierdzenia  od  onkologów,
radiologów, radioonkologów i patologów na całym świecie”.

W innym wywiadzie ze Stevem Kirschem, 16 października, Cole
stwierdza również, że widzi, jak ludzie umierają od 5 do 6
miesięcy po zastrzyku. „Białko kolczaste powoduje stan zapalny
w naczyniach krwionośnych, a naczynia krwionośne znajdują się
w  każdym  narządzie  ciała”  –  dodaje  Cole.  Twierdzi,  że  to
przewlekłe zapalenie naczyń może z czasem powodować przewlekłą
chorobę, niezależnie od tego, czy jest to choroba wieńcowa,
nowotwór,  czy  inne  potencjalnie  śmiertelne  choroby.  Ważne
jest, aby pamiętać, że obecne w wyniku naturalnej infekcji
białko kolczaste jest znacznie szybciej usuwane z organizmu
ludzkiego niż białko kolczaste z zastrzyków mRNA.

Cole  cytuje  doktora  Aseema  Malhotrę  z  Wielkiej  Brytanii,

https://www.uncoverdc.com/2022/10/19/daniel-bobinski-interview-embalmer-says-blood-has-changed/
https://www.uncoverdc.com/2022/10/19/daniel-bobinski-interview-embalmer-says-blood-has-changed/
https://www.theepochtimes.com/from-wildfire-cancers-to-foot-long-clots-dr-ryan-cole-explains-the-dangers-of-the-spike-protein_4813813.html
https://stevekirsch.substack.com/p/ryan-cole-on-looking-for-signs-that
https://www.uncoverdc.com/2021/09/24/the-voice-of-conservative-values-with-daniel-bobinski-dr-ryan-cole-and-wendi-strauch-mahoney/
https://www.uncoverdc.com/2021/09/24/the-voice-of-conservative-values-with-daniel-bobinski-dr-ryan-cole-and-wendi-strauch-mahoney/
https://www.uncoverdc.com/2022/05/10/vaccine-expert-a-year-later-a-moratorium-on-mrna-vaccines-is-needed/


którego idealnie zdrowy ojciec przeszedł rewelacyjnie testy
kardiologiczne, ale zmarł sześć miesięcy później na „ciężką
chorobę wieńcową po drugiej dawce”. Cole utrzymuje, że białko
kolczaste  powoduje  „tlący  się  pożar,  aż  ciężar  choroby  i
ciężar zapalenia w końcu zsumują się i przeważą nad życiem”.
Dodaje,  że  nie  ma  powodu,  dla  którego  śmierć  nie  mogłaby
nastąpić nawet rok po wstrzyknięciu. „Pięć lub sześć miesięcy
wydaje się być szczytowe”, mówi Cole. „Ale nie ma powodu, ze
względu  na  brak  badań,  aby  [śmierć]  nie  mogła  nastąpić  w
okresie jednego roku”.

Raport dotyczący mRNA i raka z Edify Research jest podzielony
na trzy sekcje slajdów, które pokazują statystyczną korelację
„na określonej osi czasu między wskaźnikami wstrzyknięć mRNA w
USA a wskaźnikami nowotworów”. Część 1 zawiera kluczowe dane,
wykresy  zestawów  danych  dla  wskaźników  nowotworów  i
wstrzykiwania mRNA „ujęte w czasie”. Dane zostały zebrane od
„CDC,  The  Ethical  Skeptic,  VAERSanalysisinfo.  i  kolegi  z
zespołu  Johna  Beaudoina”.  Wykresy  pokazują  silną  korelację
między wstrzyknięciem mRNA a nowotworami z „wysokim stopniem
zaufania do wyników”. Na wykresy nałożono linie dla mediany
nowotworu  i  mediany  mRNA,  aby  zminimalizować  wpływ
statystycznych  wartości  odstających.

Części 2.1 i 2.2 zasadniczo ujawniają zmowę między CDC i WHO
oraz ich użycie i/lub rzekomą manipulację nazewnictwem ICD-10
w celu realizacji ich planów i utrwalenia „konstruktu oszustwa
COVID-19”, jak wyjaśniono to we wrześniu 2021r. w Political
Moonshine. Ethical Skeptic odniósł się do manipulacji danymi i
informacjami jako „metodą kłamstwa” jeszcze w lutym 2022 roku,
kiedy  każdy,  kto  odszedł  od  narracji  o  COVID  lub
szczepionkach,  był  nazywany  teoretykiem  spiskowym.

Za  pomocą  naukowo  kłamliwej  metody  (usuwanie  danych  z
publicznego  dostępu,  ogłaszanie  prawdy,  wciskanie  mnóstwa
artykułów)  rozwiązaliśmy  kwestię  „nadmiernych  zgonów  z
przyczyn naturalnych nie będących Covid”.
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Temat jest teraz zdemaskowany. Jesteś teoretykiem spiskowym,
jeśli  nadal  będziesz  badać  te
dane.  pic.twitter.com/iCBvq9jDZv

— Ethical Skeptic ☀(@EthicalSkeptic) 17 lutego 2022r.

Ethical  Sceptic  dostarcza  dowodów  pokazujących  manipulację
danymi przez CDC, w tym usuwanie „od 40 do 75 rejestrów zgonów
z powodu raka z bazy danych MMWR, każdego tygodnia w ciągu
ostatnich 18 tygodni”. Donosi również o manipulowaniu kodami
ICD-10  w  celu  „zaciemnienia”  lub  „sztucznego  zaniżania
śmiertelności  z  powodu  raka”.  Części  2.1  i  2.2  raportu
rozwijają  rządowy  „system  współzależny”,  który  wykorzystuje
luki  ICD-10  w  projektowaniu  mechanizmu  oszustwa.  Ethical
Sceptic ujawnia diagnozy, które są „sterowane” przez National
Vital Statistics System (NVSS), za pomocą notatek, wytycznych
dotyczących  przypisywania  kodów  oraz  zachęt  federalnych.
Takie  „pogrywanie”  w  systemie  pozwala  CDC  „sprawić,  aby
szczepionki  mRNA  wydawały  się  działać  lepiej  niż  w
rzeczywistości”.  Pojawiające  się  dane  pokazują  dramatycznie
odmienny obraz, pomimo najlepszych wysiłków CDC, aby te dane
ukryć.
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W tym felietonie skupimy się teraz na Części 1, korelacji
między wstrzyknięciami a rakiem w ściśle określonych okresach
czasu.

Część 1, Przegląd: rak jest silnie skorelowany z iniekcjami

Na  dzień  21  września  2022r.  CDC  pokazało,  że  wskaźniki
szczepień  co  najmniej  jedną  dawką  wynoszą  79,5%  całej
populacji.  67,8%  ukończyło  serię  podstawową.  Ci,  którzy
przyjęli pierwszą dawkę przypominającą, stanowili 48,7% całej
populacji. 35,5% populacji w wieku powyżej 50 lat otrzymało
drugą dawkę przypominającą, a 42,8% populacji w wieku powyżej
65 lat. W okresie ujętym w raporcie CDC rozdystrybuowano ponad
800 000 000 dawek szczepionek, a podano ponad 600 000 000.
(Patrz  slajd  18)  W  miarę  upływu  czasu  i  pojawiania  się
wiadomości  o  rzekomych  szkodliwych  skutkach  oraz  braku
skuteczności  zastrzyków,  pojawiły  się  też  mocne  dowody  na
sprzeciw wobec szczepień.(slajd 19)



Wskaźniki szczepień CDC / slajd 18 / raport Edify mRNA

Slajdy są podzielone na różne grupy wiekowe na slajdach 21-26.
Raporty CDC o całkowitych wskaźnikach szczepień, całkowitych
wskaźnikach szczepień według wieku i całkowitych wskaźnikach
dawek  przypominających  według  rasy/pochodzenia  etnicznego,
całkowitych wskaźnikach szczepień według płci/wieku dla dwóch
różnych przedziałów czasowych 31 sierpnia 2021 – 21 września
2022 i 14 grudnia 2020 – 21 września 2022. Te i inne wykresy
wydają się wskazywać na jednoznaczną korelację między rakiem a
iniekcjami.

Omówiono  również  odkrycie  szwedzkich  naukowców,  którzy



twierdzą,  że  „immunosupresja  spowodowana  przez  białko
kolczaste COVID wnikające do jądra komórkowego jest sygnałem
ostrzegawczym,  że  mogą  również  powodować  nowotwory”  po
szczepieniu przeciw COVID. Dodatkowo, gdy układ odpornościowy
jest osłabiony, organizm jest bardziej podatny na walkę z
chorobami  takimi  jak  rak.  Ostatecznie  raport  pokazuje,  że
„wzrost zachorowań na raka w USA po wprowadzeniu mRNA jest
wysoce anomalny i wysoce niepokojący”.

Wzrost liczby zgonów

Nadmierna  liczba  zgonów  również  znacznie  wzrosła  na  całym
świecie. Ethical Sceptic komentuje nadmierną liczbę zgonów,
które przypisuje „interwencji” wprowadzonej na początku 2021r.
– wstrzyknięciu mRNA. Punkt krytyczny wystąpił w 14 tygodniu
od  wprowadzenia,  około  10  kwietnia  2021r.  Drugi  punkt
krytyczny wystąpił 11 grudnia 2021r. Zobacz pełny wykres na
slajdzie 36.

Czy masz na myśli wyższą liczbę zgonów z przyczyn naturalnych
nie będących związanymi z covid, jak pokazano na wykresie?

Nie,  są  one  skorelowane  z  interwencją,  która  została
wprowadzona  w  populacji  na  początku  2021  roku.

Problem polega na tym, że ta śmiertelność teraz rośnie – i
nie  wygasa  wraz  z  Covid,  nawet  9  miesięcy
później.  pic.twitter.com/rhEh7fEADY

— Ethical Sceptic ☀(@Ethical Sceptic) 30 października 2022 r.

Według Ethical Sceptic na slajdzie 34, nadmierna śmiertelność
z  przyczyn  naturalnych  niezwiązanych  z  COVID  osiągnęła
najwyższy  poziom  w  36.  tygodniu  2022r.,  co  stanowi
pięciotygodniową średnią wynoszącą ponad 5 sigma w nadmiarze,
przy  jednoczesnym  „zachowując  bezpieczną  poprawkę  na
opóźnienie”. Według Ethical Sceptic wzrost liczby chłoniaków i
nowotworów „nie istniał w okresie pandemii COVID w 2020 roku”.
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11 grudnia 2020r. był dniem, w którym „pierwsze „szczepienia”
mRNA zostały dopuszczone do użytku”. Poniższy wykres pokazuje
„odchylenie od trendu”, gdzie sytuacja była względnie stabilna
i nagle nachylenie wystartowało wraz ze gwałtownym wzrostem
zachorowań na raka.

Slajd 49/Ethical Skeptic/Edify Report/Krzywa startuje

„372,000  młodszych  Amerykanów  zmarło  z  powodu  jakiegoś
dodatkowego  czynnika  od  czasu  cotygodniowego  raportu  CDC
Morbidity and Mortality Weekly Report (MMWR) w 14 tygodniu
2021r.”, według Ethical Skeptic.
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Slajd 34/Exhibit E/Ethical Skeptic/Edify Report/Exhibit E –
Nadmierna liczba zgonów z przyczyn naturalnych u osób nie
będących nosicielami covid jest najwyższa w historii od 36.
tygodnia wg MMWR w 2022r. 372 000 obywateli USA zmarło z
powodu jakiegoś dodatkowego czynnika od czasu raportu MMWR
Tydzień  14  2021r.  Obecny  wskaźnik  nadwyżek  śmiertelności
reprezentuje  pięciotygodniową  średnią  z  nadmiarem  5+  sigma
(zachowując  bezpieczną  poprawkę  na  opóźnienie).  Wyblakła
zielona  krzywa  to  odsetek  pełnych  szczepień  tygodniowo,
historycznie, w Stanach Zjednoczonych. Zobacz przypis PFE[7]
W  trzecim  tygodniu  MMWR  2022,  według  Ethical  Skeptic,
„destrukcyjny wzorzec zaczął pojawiać się w grupie zgonów bez
COVID… której nie można już dłużej zaprzeczać”.

VAERSanalysis

Dane z VAERSanalysis.info prezentowane są bez uwag.
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Jean  Beaudoin  przeprowadza  kontrolę  świadectw  zgonów  stanu
Massachusetts

Aby śledzić różne nowotwory złośliwe, Jean Beaudoin przejrzał
akty  zgonu  z  Departamentu  Zdrowia  Publicznego  stanu
Massachusetts.  Jego  wykresy  wykazywały  odchylenia  od  normy
począwszy od 2021r. w porównaniu do lat 2015-2019, począwszy
od  slajdu  60.  Pokazuje  również  nietypowe  guzy  w  miejscu



iniekcji. Niektóre z jego wykresów przedstawiono poniżej:



Beaudoin, który w 2020 roku zdał egzaminy na Massachusetts
School  of  Law,  złożył  wniosek  o  wyłączenie  z  powodów
religijnych  ze  stosowania  szczepionki,  gdy  została  ona
wprowadzona do jego szkoły prawniczej. [Wniosek] Nie został
ani  przyjęty,  ani  odrzucony,  ale  on  sam  został  następnie
„wypisany”  ze  szkoły  „pod  koniec  sierpnia  2021r.  przed
terminem rejestracji na semestr”. Beaudoin próbował zapisać
się  do  innych  szkół  prawniczych,  ale  wszystkie  wymagały
szczepionki przeciw COVID-19. Wszystkie szkoły oparły swoje



nakazy na „profilu bezpieczeństwa” szczepionek. To sprawiło,
że  zajął  się  badaniem  przyczyn  zgonów,  a  także  „wzorów  w
aktach  zgonu  opracowanych  przez  kilku  lekarzy  sądowych”  i
innych  „oszukańczych  lub  podatnych  na  błędy  wzorców”
związanych ze zgonami sklasyfikowanymi jako związane z COVID.

Oświadczenie Beaudoina

Beaudoin następnie wniósł pozew w sierpniu 2022r., twierdząc,
że COVID-19 został „błędnie wymieniony jako przyczyna śmierci”
w niezliczonych przypadkach, „kiedy w rzeczywistości COVID-19
nie  miał  związku  przyczynowego  ze  śmiercią.  Wszystkie  te
oszukańcze  nieprawdziwe  informacje  łączą  się,  aby  w  celu
wspierania  fałszywej  narracji,  która  skrzywdziła  powoda  i
nadal  szkodzi  społeczeństwu,  pozbawiając  pokolenia  ludzi
dokładnych  informacji  w  celu  wyrażenia  świadomej  zgody  i
przekonując instytucje do zmuszania ludzi pod pozorem prawa do
przyjmowania  eksperymentalnego  produktu  biologicznego  nie  w
pełni  przetestowanego  na  ludziach  i  takiego,  który
prawdopodobnie  może  zabić  ich  i  być  może  zabił  już  wielu
innych”. Pełne zestawienie jego ustaleń z aktów zgonu stanu
Massachusetts można znaleźć w dowodach wymienionych w jego
pozwie.
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„Tajny”  raport  firmy  Pfizer
na temat szczepionki Covid

Raport to bomba. Szczepionka została wprowadzona na rynek w
połowie grudnia 2020 r. Do końca lutego 2021 r. „ Pfizer
otrzymał już ponad 1200 zgłoszeń zgonów rzekomo spowodowanych
przez szczepionkę oraz dziesiątki tysięcy zgłoszonych zdarzeń
niepożądanych , w tym 23 przypadki samoistnych poronień z 270
ciąż i ponad 2000 doniesień o zaburzeniach serca”.

Niniejszy poufny raport firmy Pfizer zawiera dane dotyczące
zgonów i zdarzeń niepożądanych odnotowanych przez firmę Pfizer
od początku projektu szczepionki w grudniu 2020 r. do końca
lutego 2021 r., czyli w bardzo krótkim okresie (najwyżej dwa i
pół miesiąca).

To, co zawiera „poufny” raport firmy Pfizer, to szczegółowe
dowody  na  temat  wpływu  „szczepionki”  na  śmiertelność  i
zachorowalność.  Te  dane,  które  emanują  z  „Końskiej
Pyski”,  mogą  być  teraz  wykorzystane  do  konfrontacji   i
sformułowania procedur prawnych przeciwko Big Pharmie, rządom,
WHO i mediom.
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Toksyczna  triada  czyli  jak
nam służą korporacje

Recepta na wczesną śmierć: Korporacyjna
żywność, korporacyjne leki na receptę i
finansowane przez korporacje szczepienia
to triada toksyczności
Czy  jesteś  jedną  z  tych  osób,  które  wchodzą  do  sklepów
spożywczych  i  przechadzają  się  „korporacyjnymi  alejami”
zastanawiając się, co kupić na śniadanie, obiad czy kolację? A
może przyrządzasz jakieś desery lub jedziesz na wycieczkę i
próbujesz  zrobić  zapasy  smakołyków.  Aleje  korporacyjne  to
wszystkie te, które biegną przez środek sklepu, gdzie wszystko
jest w pudełkach, puszkach i opakowane, wypełnione dodatkami i
konserwantami, z których prawie wszystkie są toksyczne dla
ludzi, ale ilu o tym wie?

Być może jesteś również jednym z tych konsumentów, którzy
kupują w aptece „leki” dostępne bez recepty (OTC) i „środki”
na  przeziębienie,  alergie,  grypę  i  wszelkiego  rodzaju
toksyczne  produkty  łagodzące  objawy.

Amerykanie zażywający leki na receptę są uwięzieni w błędnym
kole i pozostają najbardziej poszkodowanymi na zdrowiu ludźmi
na świecie

Prawie wszyscy Amerykanie, którzy biorą leki na receptę, biorą
również  wszystkie  „zalecane”  szczepionki  CDC  i  NIE  jedzą
czysto [ang. clean, tu w znaczeniu ‘zdrowo’ -tłum.]. Jest to
„recepta” na nędzny „los” opieki nad chorymi, która zajmuje
się  jedynie  objawami  chorób  i  zaburzeń  spowodowanych
bezpośrednim  spożyciem  chemicznej  żywności,  leków
syntetycznych  i  śmiertelnych  szczepionek.  Ci  ludzie  nie
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zwracają uwagi na wszystkie korporacyjne CHEMIKALIA, takie jak
pestycydy w produktach i nieprzywierające naczynia kuchenne,
które uwalniają chemikalia PFOA do żywności.

A więc zaczyna się przed urodzeniem, ponieważ wiele matek jest
oszukiwanych  przez  amerykańskie  ‘korporacyjne’  traktowanie
nienarodzonych dzieci, jak również noworodków. Ich małe ciała
zostają zaatakowane toksynami zawartymi w szczepionkach, w tym
truciznami  metali  ciężkich,  formaldehydem,  genetycznie
zmodyfikowanymi  wirusami  i  bakteriami,  a  teraz  z  powodu
„Covid”,  śmiercionośnymi  prionami  białka  kolczastego
tworzącymi  skrzepy.

Nawet ciężarne matki otrzymują leki na receptę, które powodują
przerażające  skutki  uboczne,  problemy  z  krwią,  problemy  z
białymi  krwinkami,  nieprawidłowe  działanie  układu
odpornościowego,  ciężkie  alergie  i  wiele  innych.  Następnie
noworodkom od razu podaje się szczepionki i karmi „formułą”
dla niemowląt, która zawiera przetworzone śmieciowe produkty
spożywcze,  genetycznie  modyfikowane  oleje  sojowe  i
kukurydziane, substancje stałe, cukry i alergeny. To wszystko
prowadzi do cukrzycy i nowotworu.

Większość dzieci i nastolatków może regularnie kupować fast
foody,  zamawiać  pizzę,  jeść  całe  kanapki  i  przekąski
zawierające substancje rakotwórcze, których nawet szczury i
karaluchy nie powinny spożywać. Dwóch na trzech Amerykanów
doprowadza  do  dewastacji  swojego  stanu  zdrowia,  zażywając
toksyczne lekarstwa (i zastrzyki) i jedząc żywność z dodatkiem
chemikaliów przy każdym posiłku, napoju i każdej przekąsce.
Następnie wszystkim przepisywane są trucizny łagodzące objawy,
które nigdy nie rozwiązują problemu u źródła, ponieważ żadnemu
lekarzowi w Ameryce nigdy nie wolno wskazać, że toksyczne
szczepionki,  żywność  i  same  lekarstwa,  które  przepisują,
powodują jeszcze gorszy uszczerbek na zdrowiu. To przepis na
katastrofę.

Internetowa cenzura ważnych informacji jest głównym powodem,
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dla którego ponad 200 milionów Amerykanów tkwi w triadzie
trujących  nawyków  konsumpcyjnych.  Cenzura  przez  pomijanie
kluczowych  badań  trzyma  lemingi  [sheeple]  w  chorobie  i
ciemnocie. Dlatego wszyscy oni BAGATELIZUJĄ szkody na zdrowiu
powodowane przez żywność, lekarstwa i szczepionki. Tu i ówdzie
słyszą historię o paru ludziach, którzy być może mieli kiedyś
reakcję alergiczną na coś tam, ale okazało się, że nic im nie
jest.

To narracja zatytułowana „złów i wypuść” [catch and release].
Farmacja i media głównego nurtu wyjaśniają kilka przypadków
katastrof, a resztę ukrywają, cenzurują, zakazują i usuwają z
historii. Jeśli tłum połapie się, że wszyscy są medycznymi
świnkami  morskimi  doznającymi  cierpień  ze  strony  triady
trucizn,  może  zaistnieć  szansa  na  wyrwanie  się  z  tego
hipnotycznego  transu.
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dzieci  są  „naszą  jedyną  nadzieją”  w
generowaniu odporności stada
Od prawie dwóch lat ekspert ds. szczepień i wirusolog Geert
Vanden Bossche pełni misję podnoszenia świadomości w kwestii
dlaczego  zdrowe  dzieci  nie  powinny  otrzymywać  szczepionek
przeciw COVID-19.

Vanden  Bossche,  który  ma  30-letnie  doświadczenie  w  branży
szczepień, twierdzi, że to przede wszystkim niezaszczepione
dzieci i dorośli mogą generować odporność stada.

„Dzieci są nadal naszą jedyną nadzieją na uzyskanie odporności
stada” – powiedział Vanden Bossche serwisowi The Epoch Times.
„A  odporność  stada  oznacza,  że  ​​dzięki  swojej  naturalnej
odporności mogą zabić wirusa, mogą go wysterylizować”.

Tylko odporność stada „będzie w stanie, na poziomie populacji,
radykalnie zmniejszyć presję zakaźną i okiełznać pandemię, aby
mogła przejść w fazę endemiczną”, dodał, ponieważ „szczepionki
tego nie mogą zrobić. Wręcz przeciwnie, szczepionki prowadzą
do rozmnażania coraz większej liczby wariantów zakaźnych, co
zwiększa presję zakaźną w populacji”.

Odporność stada definiuje się jako sytuację, w której pewien
procent  populacji  staje  się  odporny  na  chorobę  –  czy  to
poprzez wcześniejszą infekcję, czy szczepienie – która działa
tak, aby zatrzymać lub spowolnić rozprzestrzenianie się.

Jednak w przeszłości szczepionki nigdy nie przyczyniły się
znacząco  do  zakończenia  pandemii  grypy.  Wirus  w  każdej
pandemii w dużej mierze dobiegł końca w sposób naturalny i
stał się endemiczny.

Pandemia grypy hiszpańskiej z 1918r., wywołana wirusem H1N1,
rozpoczęła się w marcu 1918r. i zakończyła latem 1919r. bez
użycia jakichkolwiek szczepionek. Pandemia grypy azjatyckiej
(H2N2) z 1957r. zakończyła się w 1958r. ograniczonym użyciem

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC7345270/#:~:text=The%20pandemic%20finally%20came%20to,either%20died%20or%20developed%20immunity.


szczepionki przeciw grypie. Zarówno podczas pandemii H3N2 z
1968r. (pdf) jak i H1N1 z 2009r. pandemia zdążyła osiągnąć
swój szczyt, zanim szczepionki były gotowe, więc popyt na
szczepionki spadł.

Tabela porównująca pandemie grypy i pandemię COVID-19.

Pandemia COVID-19 to pierwszy przypadek masowych szczepień
w trakcie pandemii.

Według Vanden Bossche, masowe podawanie szczepionek nie może
zapobiec  zakażeniu  podczas  pandemii,  gdy  występuje  wysokie
ryzyko infekcji, ponieważ prowadzi do ucieczki odpornościowej
[immune escape], zjawiska, w którym wirus może ‘uciec’ przed
układem odpornościowym gospodarza.

Nieżyjący już laureat Nagrody Nobla i wirusolog Luc Montagnier
był  również  przeciwny  szczepieniu  całej  populacji  podczas
pandemii. W maju 2021 roku nazwał program masowych szczepień
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„ogromnym błędem naukowym” i że „książki do historii pokażą,
że to szczepienia tworzą warianty”.

Zwolennicy  szczepień  twierdzą  z  kolei,  że  szczepionki  nie
tworzą  większej  liczby  wariantów,  argumentując,  że  wirus
kilkakrotnie zmutował przed wprowadzeniem szczepionki na rynek
w  grudniu  2020r.,  a  korzyści  ze  szczepionek  przewyższają
ryzyko.

Vanden Bossche nie zgadza się. Powiedział, że chociaż warianty
wirusa  SARS-CoV-2  mogą  występować  naturalnie,  to  zastrzyki
przeciw COVID-19 napędzają ten proces. SARS-CoV-2 to wirus
wywołujący chorobę COVID-19.

Ochrona wrodzonego układu odpornościowego

Według  Vanden  Bossche  najważniejszym  powodem,  dla  którego
dzieci nie powinny otrzymywać szczepionki przeciw COVID-19,
jest  ochrona  ich  wrodzonego  układu  odpornościowego  przed
osłabieniem. Wrodzony układ odpornościowy jest pierwszą linią
obrony organizmu przed obcymi patogenami.

Dzieci są „wyposażone w specjalny rodzaj przeciwciał, które
nazywamy przeciwciałami wrodzonymi”, powiedział Vanden Bossche
w nagraniu wideo tego lata, które „trwają tylko przez pewien
czas w dzieciństwie, a potem zanikają”.

„Te  wrodzone  przeciwciała  pełnią  niezwykle  ważną  funkcję,
ponieważ  pomagają  dziecku  uruchomić  własny  układ
odpornościowy” – powiedział, dodając, że te przeciwciała mogą
być  w  stanie  zneutralizować  SARS-CoV-2  i  wiele  innych
napotkanych  wirusów.

Badanie w Nowym Jorku z udziałem 65 uczestników pediatrycznych
(młodszych niż 23 lata) i 60 dorosłych pacjentów zakażonych
COVID-19  wykazało,  że  dzieci  miały  silniejszą  odpowiedź
wrodzoną  w  porównaniu  z  grupą  dorosłych,  a  ich  układ
odpornościowy miał wyższe stężenie kilku wrodzonych związków
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[innate compounds]. Daje to wgląd w to, dlaczego dzieci w
większości radzą sobie lepiej z chorobą COVID-19.

Ponadto,  gdy  wrodzone  przeciwciała  wiążą  się  z  wirusami,
proces  ten  edukuje  wrodzony  układ  odpornościowy  do
rozpoznawania wirusa, jeśli w przyszłości ponownie dostanie
się do organizmu.

W badaniu z 2009r. opublikowanym w Proceedings of the National
Academy of Sciences naukowcy zbadali, czy wrodzone komórki
odpornościowe mogą zachować „pamięć wcześniejszej aktywacji,
funkcję przypisywaną do tej pory tylko adaptacyjnym komórkom
odpornościowym  specyficznym  dla  antygenu”  poprzez
badanie  komórek  (NK).

Odkryli,  że  wrodzone  komórki  odpornościowe  mogą  rozpoznać
pamięć o swojej poprzedniej aktywacji, a tym samym „łatwiej i
skuteczniej  reagować  na  następne  wezwanie  do  aktywacji”,
jak mówi dr Wayne M. Yokoyama, profesor medycyny, patologii i
immunologii  z  Washington  University  School  of  Medicine  i
główny autor badania.

Vanden Bossche dodał również, że „wiążąc się z wirusami, te
wrodzone  przeciwciała  uniemożliwią  układowi  odpornościowemu
rozpoznanie  własnych  elementów”,  co  oznacza,  że  ​​wrodzony
układ  odpornościowy  jest  również  wyszkolony  do  odróżniania
siebie  od  nie-siebie,  więc  nie  atakuje  normalnych  komórek
organizmu, co prowadziłoby do choroby autoimmunologicznej.

Vanden  Bossche  powiedział,  że  kiedy  dzieciom  podaje  się
szczepionkę  przeciw  COVID-19,  przeciwciała  indukowane  przez
szczepionkę pokonają wrodzone przeciwciała w wiązaniu się z
wirusem,  ponieważ  przeciwciała  szczepionkowe  mają  wyższe
powinowactwo do antygenu kolca, a tym samym odcinają wrodzone
przeciwciała  w  wykonywaniu  swojej  pracy  i  prawidłowego
trenowania wrodzonego układu odpornościowego.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni federalne i lokalne władze
zdrowotne  forsowały  zwiększenie  liczby  szczepień  przeciwko
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COVID-19 u dzieci.

Agencja ds. Żywności i Leków (FDA) 12 października udzieliła
zezwolenia na dwuwalentną szczepionkę przypominającą [booster]
dla dzieci w wieku 5 lat i starszych, a grupa doradcza Centrum
Kontroli  i  Zapobiegania  Chorobom  (CDC)  przegłosowała  w
czwartek dodanie zastrzyków przeciw COVID-19 do harmonogramu
szczepień dziecięcych, który następnie pozwala poszczególnym
stanom na nakazanie ich [tj. szczepień] uczniom by mogli pójść
do szkoły.

Komunikat CDC ma teraz zachęcić wszystkich w wieku 5 lat i
starszych  do  przyjęcia  dwuwalentnej  dawki  przypominającej,
niezależnie od tego, czy otrzymali już wcześniej dwie dawki
przypominające.

„Każdy,  kto  ma  pięć  lat  i  więcej,  powinien  otrzymać  tę
zaktualizowaną  dwuwalentną  dawkę  przypominającą,  ale  ludzie
muszą mieć za sobą przynajmniej podstawową serię (…) lub jeśli
otrzymali  jakąkolwiek  liczbę  dawek  przypominających  w
przeszłości,  są  również  uprawnieni  do  otrzymania  tej
zaktualizowanej  dawki  przypominającej”  –  powiedziała  12
października dr Sarah Meyer, główny lekarz w wydziale ds.
szczepień CDC.

„Więc  zamiast  liczyć,  ile  ktoś  otrzymał  boosterów,  chcemy
podkreślić,  że  każdy  powinien  dostać  zaktualizowaną  dawkę
przypominającą tej jesieni” – dodała Meyer.

CDC  twierdzi,  że  dawka  przypominająca,  oparta  na  danych
uzyskanych od ośmiu myszy, zapewnia ochronę przed oryginalnym
szczepem z Wuhan i podwariantami Omicron BA.4 i BA.5.

Zaktualizowany dwuwalentny booster przeciw #COVID19, zalecany
teraz dla dzieci w wieku 5 lat i starszych, zapewnia ochronę
przed oryginalnym szczepem, a także wariantami Omicron BA.4 i
BA.5.  Dowiedz  się
więcej: https://t.co/009bOerScg pic.twitter.com/MoW9LzStja

https://www.fda.gov/news-events/press-announcements/coronavirus-covid-19-update-fda-authorizes-moderna-and-pfizer-biontech-bivalent-covid-19-vaccines#:~:text=The%20data%20supporting%20the%20authorization,of%20age%20who%20received%20a
https://www.fda.gov/news-events/press-announcements/coronavirus-covid-19-update-fda-authorizes-moderna-and-pfizer-biontech-bivalent-covid-19-vaccines#:~:text=The%20data%20supporting%20the%20authorization,of%20age%20who%20received%20a
https://vaccineequitycooperative.org/event/keeping-kids-healthy-this-school-year-webinar/
https://vaccineequitycooperative.org/event/keeping-kids-healthy-this-school-year-webinar/
https://twitter.com/hashtag/COVID19?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/009bOerScg
https://t.co/MoW9LzStja


— CDC (@CDCgov) 19 października 2022r

Dr  Vinay  Prasad,  hematolog-onkolog,  wypowiadający  się
przeciwko  szczepionkom  na  COVID-19  dla  zdrowych  dzieci,
powiedział,  że  nie  istnieją  żadne  dane  dot.  ludzi,  które
wykazałyby,  że  nowy  booster  chroni  przed  jakimikolwiek
wariantami.

„Muszę  jeszcze  zobaczyć  dane  dotyczące  ludzi,  że
zaktualizowany  booster  «pomaga  zwalczać  szeroką  gamę
wariantów»”- napisał w tweecie z 19 października. „Istnieją 2
komunikaty prasowe nagłaśniające miana ludzkich przeciwciał,
bez podanych wartości liczbowych. I dane miana przeciwciał
myszy, które są podstawą EUA”.

Źródło

‘Wycofać  natychmiast’  czyli
jak oszukano kobiety

Kiedy kobiety dowiedzą się, że zostały w ten sposób oszukane,
to  szczęśliwe  nie  będą.  Jednak  dzięki  cenzurze  i  brakowi
informacji w mediach głównego nurtu większość kobiet nigdy się
nie dowie. Przez lata, a może dekady.

https://twitter.com/CDCgov/status/1582748501296939008?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/vprasadmdmph/status/1582754715393089538?s=46&t=WxkeaxY55L1AJlZzhHfThA
https://www.ekspedyt.org/2022/10/30/dzieci-niezaszczepione-czyli-nasza-jedyna-nadzieja/
https://ocenzurowane.pl/wycofac-natychmiast-czyli-jak-oszukano-kobiety/
https://ocenzurowane.pl/wycofac-natychmiast-czyli-jak-oszukano-kobiety/


Szczepionki COVID niekorzystnie wpływają
na zdrowie reprodukcyjne kobiet
Oto  wykresy  pokazujące  jak  ogromny  jest  to  wpływ.  Ale  w
przypadku  szczepionek  przeciw  COVID  dane  są  zaniżone  w
porównaniu  z  poprzednimi  szczepionkami,  więc  rozbieżności
tutaj mogą być 5,4 razy większe niż mogłoby się wydawać.

Streszczenie

Pojedyncza  kategoria  VAERS  z  najczęstszymi  zdarzeniami  po
szczepionkach  przeciw  COVID  zawsze  dotyczyła  problemów
reprodukcyjnych kobiet.

W tym artykule pokazujemy, że w przeszłości szczepionki, które
powodowały  znacznie  mniej  działań  niepożądanych,  zostały
wstrzymane.

Dlaczego szczepionki przeciw COVID nie są wstrzymywane? To
dlatego,  że  CDC  nie  ujawnia  opinii  publicznej  kwestii
bezpieczeństwa.

Czy może istnieć inne źródło tych efektów? Nie, ponieważ są
one skorelowane ze szczepieniem (przeczytaj opisy przypadków).

Kobiety będą wściekłe, gdy w końcu dowiedzą się prawdy o tym,
co zrobiła im społeczność medyczna i CDC.

Niestety myślę, że zajmie to wiele lat.

Wstęp

10 czerwca 2021 roku Robert Malone i ja pojawiliśmy się w
podkaście na kanale DarkHorse. Zwróciliśmy uwagę światu, że
szczepionki  przeciw  COVID  gromadzą  się  w  jajnikach
(technicznie to nanocząsteczka lipidowa (LNP) jest nośnikiem
mRNA,  ale  to  szczegół).  YouTube  usunął  odcinek  po  1  mln

https://rumble.com/vijpp5-how-to-save-the-world-in-3-easy-steps...covid-19-perspectives-from-an-exper.html
https://rumble.com/vijpp5-how-to-save-the-world-in-3-easy-steps...covid-19-perspectives-from-an-exper.html


wyświetleń, prawdopodobnie w celu ochrony społeczeństwa przed
poznaniem  prawdy.  Ich  bezimienny  cenzor  jest  oczywiście
mądrzejszy niż Bret Weinstein.

Konsekwencje  naszego  ostrzeżenia  były  wyraźnie  widoczne  w
ówczesnych raportach VAERS.

Oto minął już ponad rok od nagrania tego odcinka i nadal się
to dzieje. Oto najnowsze dane dotyczące poronień i martwych
porodów  z  nowej  strony  na  temat  problemów  ze  zdrowiem
reprodukcyjnym  na  OpenVAERS:

https://openvaers.com/covid-data/reproductive-health
Oto dane dotyczące zaburzeń miesiączkowania (w tym krwawienia
miesiączkowego, krwotoków z pochwy i macicy):

https://openvaers.com/covid-data/reproductive-health
https://openvaers.com/covid-data/reproductive-health


https://openvaers.com/covid-data/reproductive-health
Należy pamiętać o trzech ważnych rzeczach:

Kiedy  górny  wykres  był  zaledwie  nieco  podwyższony  w
przeszłości, szczepionki odpowiedzialne za ten wzrost zostały
wycofane  z  rynku  (patrz  strona  OpenVAERS  i  poszukaj  **
adnotacji). Jak jednak wyraźnie widać, szczepionki na COVID są
znacznie  gorsze,  ale  są  nietykalne.  Wskaźniki  zdarzeń
niepożądanych  są  niebotycznie  wysokie  w  porównaniu  z
poprzednimi szczepionkami i nikt nic nie powie. Każdy lekarz,
który pokaże te dane kobietom, zostanie zwolniony, a jeśli
przebywają w Kalifornii, również straci licencję. Ich motto w
odniesieniu do szczepionek COVID brzmi: „Widzisz coś? To nic
nie mów!”

Dla  każdego  wykresu  warto  przeskalować  liczbę  raportów  co
najmniej 41-krotnie, aby oszacować rzeczywistą liczbę zdarzeń.
Wynika to ze współczynnika zaniżania raportów w VAERS (URF).
Innymi słowy, mówimy o milionach kobiet, których to dotknęło.

Duży  nagły  wzrost  liczby  zgłoszeń  opublikowanych  po
wprowadzeniu  szczepionek  przeciw  COVID  nie  wynika  z

https://openvaers.com/covid-data/reproductive-health
https://stevekirsch.substack.com/p/vaers-myths-busted


nadmiernego zgłaszania, jak zauważyłem w poprzednim poście. W
rzeczywistości  szczepionki  przeciw  COVID  wydają  się  być
słabiej zgłaszane o współczynnik x5,4 w porównaniu z innymi
szczepionkami.  Tak  więc  rzeczywistość  pod  względem  różnicy
między szczepionkami przeciw COVID a innymi szczepionkami jest
5 razy gorsza niż pokazano powyżej. W każdym normalnym świecie
te szczepionki zostałyby wycofane z rynku.

Szkoda, że ​​CDC nic nie mówi o tych wykresach, prawda? CDC
milczy. Media głównego nurtu też o tym milczą, decydując się
całkowicie zignorować ten problem.

Kiedy  kobiety  dowiedzą  się,  że  zostały  w  ten  sposób
zwiedzione, to szczęśliwe nie będą. Jednak dzięki cenzurze i
brakowi informacji w mediach głównego nurtu większość kobiet
nigdy się nie dowie. Przez lata, a może dekady.

Ale chciałem, aby już teraz wszyscy moi czytelnicy poznali
prawdę.

Więcej  informacji  o  tych  wskaźnikach  (i  o  tym,  jak  inne
szczepionki zostały wycofane, gdy spowodowały zaledwie ułamek
tych zdarzeń) można znaleźć na nowo zaktualizowanej stronie
OpenVAERS w części dotyczącej zdrowia reprodukcyjnego.

Objawy w VAERS (poszczególne elementy)

Poniżej jeden ze slajdów w mojej niedawnej prezentacji na
konferencji FLCCC, pokazującej objawy z bazy VAERS, które są
podwyższone  dla  szczepionek  COVID  w  porównaniu  z  innymi
szczepionkami. Slajd pokazuje 37 głównych objawów wg VAERS,
które są najbardziej nasilone przez szczepionki przeciw COVID.
Jak pokazują to wszystkie strzałki, szczepionki przeciw COVID
są  katastrofą  pod  względem  ingerencji  w  sferę  zdrowia
reprodukcyjnego kobiet. Aby zapoznać się z pełną listą objawów
w uszeregowanej kolejności, zobacz analizę czynnika X.

https://stevekirsch.substack.com/p/vaers-myths-busted
https://stevekirsch.substack.com/p/vaers-myths-busted
https://stevekirsch.substack.com/p/vaers-myths-busted
https://openvaers.com/covid-data/reproductive-health
https://openvaers.com/covid-data/reproductive-health
https://www.skirsch.com/covid/TheData.pdf
https://www.skirsch.com/covid/TheData.pdf
https://stevekirsch.substack.com/p/the-vaers-x-factor-analysis


https://www.skirsch.com/covid/TheData.pdf
Problemy  menstruacyjne  były  najważniejszą  kategorią
stwierdzoną przez izraelskie Ministerstwo Zdrowia, gdy badało
bezpieczeństwo szczepionek przeciw COVID

Obejrzyj to krótkie wideo, które wyciekło, a którego opinia
publiczna  miała  nigdy  nie  zobaczyć.  Pochodzi  ze  spotkania
izraelskiego Ministerstwa Zdrowia i zespołu naukowego, któremu
powierzono analizę danych dotyczących bezpieczeństwa.

To, co znaleźli, to:

Skutki  dla  zdrowia  kobiet  są  oczywiste,  są  spowodowane
szczepionką i są długotrwałe.

Aby  uzyskać  więcej  informacji  na  temat  tych  danych,
przeczytaj  mój  materiał  o  izraelskich  badaniach  nad
bezpieczeństwem  i  spójrz  na  sekcję  z  odniesieniami  w  tym
artykule. Kolejny artykuł również jest bardzo dobry.

Oczywiście izraelska prasa i media głównego nurtu na całym
świecie  odmówiły  ujawnienia  tej  historii,  mimo  że
weryfikatorzy faktów [fact checkers] z Reutersa potwierdzili,
że wideo jest autentyczne!

https://rumble.com/v1jh542-israeleak-part-3-menstrual-cycle-irregularities.html
https://rumble.com/v1jh542-israeleak-part-3-menstrual-cycle-irregularities.html
https://stevekirsch.substack.com/p/exclusive-proof-that-the-top-israeli
https://stevekirsch.substack.com/p/exclusive-proof-that-the-top-israeli
https://stevekirsch.substack.com/p/exclusive-proof-that-the-top-israeli
https://stevekirsch.substack.com/p/exclusive-proof-that-the-top-israeli
https://jackanapes.substack.com/p/how-did-the-israeli-ministry-of-health
https://stevekirsch.substack.com/p/the-israeli-ministry-of-health-confirms


Najważniejsze  jest  to,  że  zespół  ds.  bezpieczeństwa
izraelskiego  Ministerstwa  Zdrowia  znalazł  wiele  problemów
związanych  z  bezpieczeństwem  szczepionek,  ale  prasa  i
jakiekolwiek władze publiczne nie chcą zobaczyć, co zostało
stwierdzone (z jakiegoś powodu).

Doniesienia w prasie

Zobacz ten artykuł: Study Shows the Dangers the Covid Vaccine
Has  on  Women’s  Health  [Badanie  pokazuje  niebezpieczeństwa,
jakie niesie ze sobą szczepionka przeciw Covid dla zdrowia
kobiet]. Nawet NIH przyznaje, że taki problem istnieje.

Mechanizmy powikłań

Zobacz  prezentację  toksykolog,  dr  Janci  Lindsay,  aby
dowiedzieć się, w jaki sposób szczepionki przeciw COVID mogą
szkodzić kobietom.

Podsumowanie

W  VAERS  występują  tysiące  znacząco  podwyższonych  zdarzeń
niepożądanych, a CDC zignorowało je wszystkie. Dzieje się tak
dlatego,  że  CDC  jest  wynagradzane  za  liczbę  podanych
szczepionek, a nie liczbę uratowanych istnień ludzkich.

Na przykład, czy wiesz, że „ostra niewydolność serca” jest
podwyższona po szczepionkach przeciw COVID o 2565 razy ponad
normę? Czy to brzmi dla ciebie bezpiecznie?

Ten artykuł obejmuje tylko niektóre objawy dotyczące zdrowia
reprodukcyjnego.  Prezentuje  dane  wskazujące  przyczynowość  i
pokazuje,  że  w  normalnym  świecie  te  szczepionki  zostałyby
wstrzymane tylko z powodu tych problemów.

Ale to nie jest normalny świat. Na przykład Wielka Brytania
właśnie ogłosiła nowy program, który ma zachęcić wszystkie
kobiety  w  ciąży  do  zaszczepienia  się.  Wyraźnie  ignorują
również wszystkie sygnały bezpieczeństwa.

https://townhall.com/tipsheet/saraharnold/2022/09/28/study-shows-the-dangers-the-covid-vaccine-has-on-womens-health-n2613729
https://townhall.com/tipsheet/saraharnold/2022/09/28/study-shows-the-dangers-the-covid-vaccine-has-on-womens-health-n2613729
https://www.nih.gov/
https://www.skirsch.com/covid/ReproductiveHarm.pdf
https://stevekirsch.substack.com/p/vaers-myths-busted
https://stevekirsch.substack.com/p/vaers-myths-busted
https://stevekirsch.substack.com/p/vaers-myths-busted


Po co w ogóle zawracać sobie głowę systemem monitorowania
bezpieczeństwa, jeśli nie chcesz go analizować?

Nikt  nie  powinien  przyjmować  szczepionek  przeciw  COVID.
Powinny zostać wycofane z rynku. Natychmiast.

Źródło

„Kryminalna  mistyfikacja”
czyli  innego  wytłumaczenia
nie ma

Światowej  sławy  mikrobiolog  i  wirusolog  profesor  Sucharit
Bhakdi zdobył wiele nagród medycznych i naukowych oraz ma na
swoim koncie ponad 300 recenzowanych artykułów naukowych. Dr
Bhakdi był jednym z pierwszych czołowych lekarzy na świecie,
który  ostrzegał  przed  śmiercionośnymi  i  wyniszczającymi
skutkami szczepionki przeciw C19. I miał rację.

Szczepionka  przeciw  c19  niszczy

https://www.ekspedyt.org/2022/10/25/wycofac-natychmiast-czyli-jak-oszukano-kobiety/
https://ocenzurowane.pl/kryminalna-mistyfikacja-czyli-innego-wytlumaczenia-nie-ma/
https://ocenzurowane.pl/kryminalna-mistyfikacja-czyli-innego-wytlumaczenia-nie-ma/
https://ocenzurowane.pl/kryminalna-mistyfikacja-czyli-innego-wytlumaczenia-nie-ma/


serca i mózgi miliardów ludzi – dr
Sucharit Bhakdi
Światowej  sławy  mikrobiolog  i  wirusolog  profesor  Sucharit
Bhakdi zdobył wiele nagród medycznych i naukowych oraz ma na
swoim koncie ponad 300 recenzowanych artykułów naukowych. Dr
Bhakdi był jednym z pierwszych czołowych lekarzy na świecie,
który  ostrzegał  przed  śmiercionośnymi  i  wyniszczającymi
skutkami szczepionki przeciw C19. I miał rację.
Dr Bhakdi mówi, że istnieją dowody na to, że jeśli preparat
dotrze do serca lub mózgu, nastąpią nieodwracalne zniszczenia.
Dr  Bhakdi  omawia  pewną  sekcję  zwłok,  która  to  wykazała  i
wyjaśnia: „W wielu częściach mózgu zmarłego mężczyzny lekarz
znalazł to samo(…) Znalazł te przeklęte białka kolczaste w
najmniejszych  naczyniach  włosowatych  mózgu(…)  Nie  ma
[możliwości] naprawy, ponieważ lekarz stwierdził, że te małe
naczynia  zostały  zaatakowane  przez  układ  odpornościowy  i
zniszczone. Ten biedak zmarł, ponieważ umierały jego komórki
mózgowe(…) U tego pacjenta, który zmarł(…) miało to postać
wieloogniskową,  czyli  w  wielu  różnych  miejscach,  martwicze
zapalenie  mózgu(…)  Miał  typowe  rzeczy  obserwowane  teraz  u
ludzi  po  szczepieniu.  Tracą  swoją  osobowość.  Tracą  rozum.
Tracą zdolność myślenia. Stają się obłąkani. Nie słyszą. Nie
mogą mówić. Nie widzą. Nie są już ludźmi, którymi byli. Są
zniszczonymi istotami ludzkimi. Ich mózgi są zniszczone.
Lekarz  znalazł  coś  tak  strasznego,  że  musiał  to  od  razu
nagłośnić. Zostało to opublikowane 1 października 2022r. w
«Vaccine»,  wiodącym  czasopiśmie  naukowym.  Artykuł  jest
recenzowany [peer reviewed] i został od razu zaakceptowany(…)
Może go przeczytać każdy. Usilnie proszę, abyście sami to
przeczytali. Lekarz przeprowadzający autopsję stwierdził, że
oprócz tych strasznych rzeczy dziejących się z mózgiem, to
samo  działo  się  w  sercu.  W  sercu  tego  samego  pacjenta.
Widział,  jak  te  same  przeklęte  demony  stworzyły  białka
kolczaste.  Oznacza  to,  że  gen,  który  sprawcy  wstrzyknęli
miliardom ludzi dociera do naczyń w mózgu i sercu. Zabijają



ludzi.  Zabijają  ludzi  w  najstraszniejszy,  przerażający  i
dręczący sposób”.

„Dr  Ryan  Cole,  dr  Mike  Yeadon  i  ja  zawsze  mówimy  jednym
głosem. Należy mieć na uwadze, że nie znaliśmy się, dopóki nie
pojawił się Covid, a jest przecież wielu innych. Nie są głupi,
a są wspaniałymi i inteligentnymi ludźmi, a jeśli wszyscy
mówią to samo, to trzeba się zastanowić czy aby nie mamy
racji. Jeśli mamy rację – a nie tylko ja to mówię, ja jestem
jednym z tysięcy, a te tysiące mogą mieć rację – zabijasz
siebie, swoje dzieci i swoich bliskich. Dlaczego to robisz?
Dlaczego?”

Dr Bhakdi twierdzi, że „świat powinien natychmiast zaprzestać
zastrzyków(…) a Covid to „kryminalna mistyfikacja”.

Na zakończenie dr Bhakdi mówi: „Boję się to powiedzieć, ale
jeszcze półtora roku temu byłem naukowcem. Teraz widzę, co się
dzieje. Muszę przyznać, że moi koledzy i przyjaciele, którzy
mówili mi, że to ludobójstwo, mogą mieć rację. Nie wiem, ale
czuję,  że  nie  może  być  innego  planu.  Nie  ma  innego
wytłumaczenia. Nie ma innego wytłumaczenia, ponieważ oczywiste
jest, że te oparte na genach szczepionki nie są potrzebne,
ponieważ nie mamy do czynienia z zabójczym wirusem, który
niszczy ludzkość. Każdy, kto mówi inaczej, oczywiście kłamie
ci prosto w twarz. Po drugie, oczywiste jest, że te tak zwane
szczepionki  nigdy  nie  byłyby  w  stanie  ochronić  przed
infekcją(…)  Po  trzecie  i  najgorsze:  te  oparte  na  genach
szczepionki  są  najstraszniejszymi  instrumentami,  jakie
kiedykolwiek  wprowadzono  do  ludzkiego  ciała,  aby  zniszczyć
ludzi(…)

W 53-minutowym wywiadzie jest znajdziecie więcej informacji.

Rozmowa miała miejsce 29.10.22r.

Po rozmowie:

Dr Bhakdi mówi, że niemiecki rząd prześladuje go przy pomocy



całkowicie  fałszywych  zarzutów  o  antysemityzm,  ale  tak
naprawdę jest karany za krytyczne wypowiedzi o szczepionce
przeciw  C19.  Od  samego  początku  mówił  ludziom,  żeby  nie
przyjmowali  zastrzyków  na  C19.  Jeśli  zostanie  skazany,  dr
Bhakdi twierdzi, że grozi mu 5 lat więzienia. Jego proces
odbędzie się w 2023 roku.

Źródło

Masowe  “nagłe  i
niespodziewane”  zgony
szczepieńców

To tylko przykładowe informacje z ostatnich 2 dni… wcale nie
trzeba  było  ich  wyszukiwać,  gdyż  są  powszechnie  dostępne…
Podobnych  jest  dużo  więcej,  lecz  media  z  reguły  milczą  o
masowej  fali  “nagłych  i  niespodziewanych”  oraz  oczywiście
“niewyjaśnionych” zgonów, podając jedynie zgony celebrytów, bo
trudno o ich odejściu milczeć. O prawdziwej lawinie zgonów
motłoch  maseczkowo-szczepionkowy  nie  dowie  się  z  tych
zakłamanych  mediów.

Wieloletni  brytyjski  dziennikarz  prowadzący  swój  program
radiowy zmarł nagle w poniedziałek (24 października) podczas
prezentowania  swojego  codziennego  segmentu  na  antenie  –
poinformowała jego stacja radiowa.
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Tim Gough, 55 lat, zmarł wczesnym rankiem w poniedziałek,
podczas  gdy  jego  program  “Tim  Gough  at  Breakfast”  był
emitowany  na  żywo.  Przyczyną  nagłego  zgonu  podejrzewa  się
zawał serca.[…]

W poniedziałek (24 października) zmarł nagle Ash Carter, były
sekretarz obrony USA podczas administracji Obamy. Carter zmarł
w wieku 68 lat po nagłym ataku serca – poinformowała we wtorek
jego rodzina w oświadczeniu. […]

8 września 18-letnia Kayla Rose Lumpkins zasnęła i nigdy się
nie  obudziła.  Jej  matka,  Renee  Greer,  poszła  obudzić  ją
następnego dnia i odkryła, że córka zmarła we śnie.

Według Renee, jej córka była fizycznie zdrowa, dopóki nie
otrzymała “zastrzyku przypominającego” (booster).

“Miała dwie [szczepionki]. Potem miała trzecią na dobrą sprawę
7 miesięcy przed [8 września]. Mówię wam wszystkim, że była
zdrowa.  Z  jej  szalonym  harmonogramem;  chórem,  teatrem,
treningiem,  porannymi  rozgrzewkami,  próbami,  występami  w
połowie czasu gry w piłkę nożną, przedstawieniami, koncertami,
doskonaleniem  się  w  jej  dodatkowych  zajęciach  szkolnych  i
wszystkim innym, co robiła, nie było mowy, żeby była chora.
Gdyby była, nie byłaby w stanie tego zrobić. Wciąż czekam, aby
się czegoś dowiedzieć” – powiedziała zrozpaczona matka.

Renee podejrzea w swoim poście, że śmierć córki spowodowana
została  przyjęciem  preparatu  genetycznego  mRNA  oferowanego
jako “szczepionka przeciwko kowid”. Jej post został usunięty.

Nawet wysokonakładowe mainstreamowe gazety zaczynają wspominać
o  prawdziwej  pandemii:  pandemii  zaszczepionych.  Według  The
Sacramento Bee (pismo założone w 1857 roku jest największą
codzienną gazetą w tym mieście, piątą największą gazetą w
stanie Kalifornia i 27 największą gazetą w USA), “Śmierć z
powodu  zawału  serca  gwałtownie  wzrosła  wśród  młodych
Amerykanów podczas drugiego roku pandemii COVID”. Oczywiście w
tymże “drugim roku pandemii kowida” nie chodzi o to, że jakiś

https://www.reuters.com/world/us/former-us-defense-secretary-ash-carter-dies-statement-2022-10-25/
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wyimaginowany kowid zabija młodych dorosłych Amerykanów, lecz
padają oni nagle i niespodziewanie jako efekt “szczepionek
przeciwko kowid”.

“W drugim roku pandemii, dramatyczny wzrost liczby zawałów
rozłożył modele mające przewidywać liczbę zgonów. Śmiertelne
ataki serca wśród dorosłych w wieku 25-44 lat wzrosły o 29,9%
w stosunku do przewidywań. Śmierć z powodu ataku serca wzrosła
o 19,6% dla dorosłych w wieku 45-64 lat i o 13,7% dla osób w
wieku 65 lat i starszych. Naukowcy z Cedars-Sinai stwierdzili,
że te nadmiernie wysokie wskaźniki zgonów związanych z atakiem
serca utrzymywały się przez cały czas trwania pandemii, co
stwarza możliwość, że COVID-19 może wywołać lub przyspieszyć
chorobę wieńcową.” – pisze kalifornijska gazeta. Podając te
dane,  media  dalej  trzymają  się  niewzruszonej  narracji,  że
“kowid” i “wirus powodujący kowida” powodują te nagłe zgony,
podczas  gdy  przyczyną  są  przyjęte  do  organizmu  groźne
preparaty.

Te genetyczne ludobójcze mikstury zabijają jednych szybko, a
drugich wolniej. Nikt nie wie jak reaguje organizm na różnego
rodzaju toksyny, nikt nie zna granicy której przekroczenie
kończy się nagłym kryzysem, albo staje sie bodźcem do nieco
wolniejszego  niszczenia  organów.  Dla  tych  odporniejszych
“szczepionka”  znajdzie  swoją  drogę  poprzez  wyzwolenie  swej
skuteczności  poprzez  długofalowe  choroby  autoimmunologiczne
czy choroby nowotworowe.

Te genetyczne ludobójcze mikstury zabijają jednych szybko, a
drugich  wolniej.  Dla  tych  odporniejszych  “szczepionka”
znajdzie swoją drogę poprzez wyzwolenie swej skuteczności
poprzez długofalowe choroby autoimmunologiczne czy choroby
nowotworowe.

Właśnie dowiadujemy się, że spotkały się w Waszyngtonie dwie
gnidy odpowiedzialne za rozpętanie i podtrzymywanie histerii
“pandemii”, szczepionkowy terror i śmierć niezliczonej liczby



osób.  Minister  Śmierci  Adam  Niedzielski  podpisał  podczas
wizyty  porozumienie  o  współpracy  z  siecią  amerykańskich
ośrodków  onkologicznych  National  Comprehensive  Cancer
Network  (NCCN).  Skurw…  którzy  doprowadzili  do  chorób  będą
teraz  prowadzili  “edukację  i  prewencję  nowotworów”.  Nie
wątpimy, że jedną z “prewencji” będą kolejne “szczepionki”, a
“leczenie”  będzie  polegało  na  stosowaniu  innych  silnych
trucizn. Opornych, którzy przetrwają wszystkie fazy “prewencji
i leczenia” w ostatniej podłączy się do respiratora i może
poda się uniwersalny Remdesivir.

W ten sposób niemal wszyscy będą zadowoleni: statystyki “ofiar
kowida” powiększą się – a jest to niezbędne w utrzymywaniu
narracji, bo “Covid będzie z nami latami“; fundusze emerytalne
zaoszczędzą  na  wypłatach;  firmy  farmaceutyczne  powiększą
astronomiczne zyski; ministerstwa “zdrowia” będą miały pełne
ręce roboty; szpitale będą miały niezliczoną liczbę klientów-
pacjentów; zarządy cmentarzy i firmy kamieniarskie powiększa
obroty. Same radości. Tylko rodziny będą opłakiwały zmarłych,
ale te prywatne smutki nikogo nie obchodzą.

Niedzielski spotkał się z Faucim
Minister zdrowia Adam Niedzielski, który jest ekonomistą i nie
posiada  wykształcenia  medycznego,  pojechał  do  Stanów
Zjednoczonych spotkać się z niesławnym dr. Anthonym Faucim.
Obaj  są  wielkimi  orędownikami  masowego  wciskania  ludziom
eksperymentalnych  preparatów  terapii  genowej  zwanych
marketingowo  „szczepionkami  COVID-19”.

Anthony Fauci nazywany jest czasami „pierwszym lekarzem USA” i
odpowiada za rozkręcanie w tym państwie histerii pandemicznej
i pandemicznego zamordyzmu. Promował zasłanianie ust i nosa
maseczkami, które wywoływały wdychanie do płuc rozmnożonych na
maseczkach zarazków i wydychniętego wcześniej dwutlenku węgla,
ale także „szczepienia” błyskawicznie zatwierdzonymi warunkowo
preparatami mRNA. Jest również odpowiedzialny za destrukcyjną



dla psychiki, zdrowia i ekonomii izolację osób z dodatnim
wynikiem testu, o którym sam jego twórca mówił, że nie nadaje
się do diagnostyki.

W  przeszłości  dr  Fauci  dokonywał  wysoko  śmiertelnych
eksperymentów medycznych na bezbronnych dzieciach – głównie
sierotach i maluchach z biednych rodzin.

Do dziś nie wykazuje żadnych oznak wyrzutów sumienia. Pastwił
się też nad psami, co widać na poniższym zdjęciu.

Wracając do spotkania w Stanach Zjednoczonych… Cóż takiego
ustalili  Niedzielski  i  Fauci?  „Minister  zdrowia  Adam
Niedzielski  i  dr  Anthony  Fauci  podczas  spotkania  w



Waszyngtonie  rozmawiali  o  potrzebie  przekonywania  ludzi  do
szczepień. Uznali, że jakikolwiek przymus jest niewskazany.
Poziom wyszczepienia przeciw COVID-19 w Polsce i USA jest
podobny” – czytamy w komunikacie Ministerstwa Zdrowia.

Rozumiecie? Po miesiącach masowego łamaniach praw człowieka,
przymuszania  do  „szczepień”  dyskryminacjami,  represjami  i
szantażami,  nagle  uznali,  że  „przymus  jest  niewskazany”.
Ciekawe, kiedy wezmą pełną odpowiedzialność prawną za swoje
decyzje, które doprowadziły do nadmiarowych zgonów liczonych w
setkach tysięcy.

Znienawidzony przez Amerykanów Anthony Fauci jest „na wylocie”
i wkrótce odejdzie z rządu federalnego. Minister Niedzielski
porządzi dłużej, zapewne do wiosennych wyborów, o ile rząd
Morawieckiego nie upadnie wcześniej.

Autorstwo: Maurycy Hawranek
Na podstawie: Twitter.com
Źródło: WolneMedia.net

Sportowcy,  którzy  zmarli
NAGLE  w  ostatnich  12
miesiącach

Byli  młodzi,  wysportowani,  zazwyczaj  bez  stwierdzonych
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problemów ze zdrowiem. Media, informując o ich śmierci, często
używały zwrotu „odeszli nagle i niespodziewanie”. W większości
przypadków  przyczyną  zgonu  był  atak  serca.  Wspominamy
sportowców  i  ludzi  związanych  ze  środowiskiem  sportowym,
którzy przedwcześnie, w młodym wieku odeszli w ostatnich 12
miesiącach. 

Sportowcy  zmarli  „nagle”  w  2022
roku

Anita Zarychta – 22 lata
Utalentowana  pływaczka,  uczestniczka  finałów  mistrzostw
Polski, medalistka mistrzostw woj. świętokrzyskiego. Tamtejszy
Okręgowy Związek Pływacki poinformował, iż „w nocy z dnia 3 na
4 kwietnia br. zmarła nagle”. Jeszcze kilkadziesiąt godzin
przed śmiercią, 2 kwietnia startowała w wyścigu na 100 metrów
stylem motylkowym.

Michał Cichy – 45 lat
Trener siatkarek ŁKS Commercecon. Trzy tygodnie przed śmiercią
z łódzkim zespołem wywalczył brązowy medal mistrzostw Polski.
Przyczyną śmierci szkoleniowca miał być zawał serca. Kilka dni
spędził w szpitalu, ale jego życia nie udało się uratować.

Fabricio Navarro – 21 lat
Argentyński piłkarz po jednym z treningów uciął sobie drzemkę
i… już się nie obudził. Zawodnik Atletico Tucuman regularnie
przechodził wymagane badania lekarskie, które nie wykazywały
żadnych nieprawidłowości. Stwierdzono zawał serca.

Julie Le Galliard – 31 lat
Pięściarka, mistrzyni Francji w wadze piórkowej. Choć była po



dwóch  dawkach  covidowej  szczepionki,  o  czym  publicznie
informowała  w  mediach  społecznościowych,  zmarła  w  wyniku
powikłań po covidzie.

Marcos Menaldo – 25 lat
Gwatemalski  piłkarz  zmarł  w  tragicznych  okolicznościach,
doznając ataku serca podczas jednego z treningów w ramach
przygotowań  do  nowego  sezonu.  Był  czołowym  zawodnikiem
zespołu, który właśnie wygrał drugą ligę i przygotowywał się
do gry na najwyższym szczeblu rozgrywkowym.

Viggo Soerensen – 17 lat
Wschodząca gwiazda golfa w Danii. Z niewyjaśnionych przyczyn
doznał  zawału  serca  i  zapadł  w  śpiączkę.  Po  kilku  dniach
odłączono go od aparatury podtrzymujące życie i stwierdzono
zgon.

Mariana Merlo – 27 lat
Brazylijka przygotowywała się do obrony mistrzostwa stanu w
kolarstwie  górskim.  Pewnego  dnia  nagle  poczuła  się  źle  i
trafiła do szpitala. Jej życia nie udało się uratować. Po
trzech tygodniach podano, że przyczyną śmierci było zapalenie
opon mózgowych.

Daniel Stachnik – 29 lat
Piłkarz A-klasowego Zacisza Trześń oraz strażak. Pracował przy
układaniu kanalizacji z użyciem koparki. W pewnym momencie
stracił przytomność i mimo reanimacji, zmarł.

Katie Meyer – 22 lata
Bramkarz  i  kapitan  drużyny  kobiecej  piłki  nożnej  na
Uniwersytecie Stanforda. Została znaleziona martwa na terenie
kampusu  akademickiego.  Oficjalnie  przekazano,  że  do  jej



śmierci nie przyczyniły się osoby trzecie.

Alexandros Lampis – 21 lat
Grecki piłkarz doznał zatrzymania akcji serca podczas ligowego
meczu. Być może jego życie udałoby się uratować, gdyby nie
fatalne  zabezpieczenie  spotkania.  Gdy  bez  kontaktu  z
przeciwnikiem upadł na boisko, lekarze najpierw kilka minut
szukali defibrylatora, którego nie było we wskazanym miejscu.
A karetka, która powinna być na stadionie, przyjechała dopiero
po około 20 minutach.

Musa Yamak – 38 lat
Niemiecko-turecki bokser doznał zawału serca w trakcie walki
bokserskiej. Gdy gong dawał znać o rozpoczęciu trzeciej rundy
nagle,  bez  kontaktu  z  rywalem,  upadł  na  ringu.  Pomimo
natychmiastowej  pomocy  medycznej  jego  życia  nie  udało  się
uratować.

Dariusz Zwoliński – 51 lat
Sędzia boksu zawodowego w Polsce. W ciągu swojej aktywności
zawodowej brał udział w przeszło 200 zawodowych pojedynkach
bokserskich. Pracował m.in. jako sędzia ringowy oraz punktowy.
Przygotowywał  się  do  kolejnej  gali  bokserskiej  spod  znaku
Polsatu. Zmarł dzień przed galą na zawał.

Żora Korolyov – 34 lata
Znany trener z programu „Taniec z gwiazdami” odszedł nagle i
niespodziewanie. Według doniesień „Super Expressu”, przyczyną
śmierci tancerza było zapalenie mięśnia sercowego. „Był dziś
bardzo zabiegany, miał iść na trening. Zasłabł w domu, gdzie
znalazła  go  jego  ukochana.  Wezwano  karetkę,  jednak  mimo
reanimacji zmarł” – ujawniła ponoć informatorka gazety.



Michał Rokicki – 37 lat
Wielokrotny medalista mistrzostw Polski w pływaniu, uczestnik
Igrzysk  Olimpijskich.  O  jego  nagłej  śmierci  poinformował
Polski Związek Pływacki. Przyczyny zgonu do dziś nie podano.

Aryna Biktimirowa – 19 lat
Mistrzyni Europy w taekwondo. Podczas pobytu w domu rodzinnym
z  niewyjaśnionych  przyczyn  straciła  przytomność.  Akcja
reanimacyjna nie pomogła. – Nie możemy zrozumieć, co mogło się
stać z jej zdrowiem. Aryna nie miała żadnych przewlekłych
chorób. Przed każdymi zawodami sportowcy są badani. To, co się
stało, jest dla nas szokujące – mówił trener Daniel Gorbunow
na łamach kp.ru.

Mateusz Łazowski – 35 lat
Zawodnik MMA, który w Tatrach przygotowywał się do kolejnej
walki.  W  drodze  na  Hińczową  Przełęcz  w  rejonie  Galerii
Cubryńskich doszło do tragedii.

Georgia Solanaki – 22 lata
Lekkoatletka  w  trakcie  treningu  nagle  upadła  nie  bieżnię.
Interweniowały służby medyczne, następnie trafiła do szpitala,
gdzie stwierdzono jej zgon. U 22-latki nastąpił atak serca.

Aleksandr Kozłow – 29 lat
Jako  nastolatek  uchodził  za  jeden  z  największych  talentów
rosyjskiej piłki. Grał w Spartaku Moskwa i w młodzieżowych
reprezentacjach  Sbornej.  Ostatecznie  wielkiej  kariery  nie
zrobił, ale pozostał przy piłce i grał na poziomie amatorskim.
Po jednym z treningów nagle zasłabł. Jego życia nie udało się
uratować. Wiadomo, że piłkarz doznał zakrzepu, który w efekcie
doprowadził do jego śmierci. Nie ustalono jednak, co było
przyczyną zakrzepu.



Hugo Maradona – 52 lata
Młodszy  brat  słynnego  Diego  Maradony.  Grał  we  Włoszech
(Napoli,  Ascoli),  Austrii  (Rapid  Wiedeń),  Hiszpanii  (Rayo
Vallecano),  Argentynie  i  Japonii.  Po  zakończeniu  kariery
pracował jako trener w amatorskich klubach. Przyczyną śmierci
był atak serca. A dokładniej – poważny obrzęk płuc prowadzący
do  zaostrzenia  przewlekłej  niewydolności  serca  i  w
konsekwencji  zatrzymanie  jego  akcji.

Marin Cacić – 23 lata
Chorwacki piłkarz dostał ataku serca podczas treningu drużyny
NK Nehaj Sinj. Trafił do szpitala, został wprowadzony w stan
śpiączki farmakologicznej. Po trzech dniach stwierdzono zgon.

Munther Al-Harassi – 30 lat
Zawodnik  drużyny  Jama  Al-Ahly  w  Omanie  nagle  stracił
przytomność na boisku. Krótko później zmarł. Według omańskiej
agencji prasowej przyczyną śmierci piłkarza był zawał serca.

Jaylon Ferguson – 26 lat
Zawodnik  futbolu  amerykańskiego.  Przez  trzy  sezony
reprezentował drużynę NFL Baltimore Ravens. Został znaleziony
martwy  w  swoim  domu.  Po  kilku  dniach  amerykańskie  media
podały,  że  zmarł  w  wyniku  przedawkowania  silnych  leków
przeciwbólowych i kokainy.

Caleb Swanigan – 25 lat
Wyróżniający się koszykarz lig akademickich, wybrany w 2017
roku  z  26.  numerem  w  pierwszej  rundzie  draftu  NBA  przez
Portland Trail Blazers. Ponadto grał także w Sacramento Kings.
Według  komunikatu  przekazanego  mediom  25-letni  sportowiec
zmarł z „przyczyn naturalnych”.



Zoran Sretenović – 57 lat
Znakomity  serbski  koszykarz,  dwukrotny  mistrz  Europy  z
reprezentacją  Jugosławii,  trzykrotny  triumfator  Euroligi  –
najważniejszych europejskich klubowych rozgrywek. Pod koniec
kariery grał w Polsce, a potem trenował zespoły ekstraklasy ze
Starogardu  Gdańskiego,  Koszalina  i  Ostrowa  Wlkp.  Zmarł  na
zawał serca.

Javier Cardoso – 42 lata
Zawodnik  rugby  rozgrywał  swój  ostatni  oficjalny  mecz  w
karierze.  W  ostatnich  minutach  spotkania  nagle  stracił
przytomność. Niestety nie udało się go uratować. Argentyńczyk
zmarł w szpitalu.

Andrzej Magowski – 56 lat
Piłkarz m.in. Polonii Bydgoszcz, Elany Toruń, Olimpii i Warty
Poznań  oraz  klubów  niemieckich  w  niższych  ligach.  Po
zakończeniu  kariery  pracował  jako  trener.  „Szok  i
niedowierzanie towarzyszą nam po informacji, która dotarła do
nas piątkowego popołudnia (20.10.2022r. – red.). W wieku 56
lat odszedł od nas nagle Andrzej Magowski – Wiceprezes K-PZPN
ds.  Szkoleniowych,  Trener  Koordynator  i  Przewodniczący
Wydziału Szkolenia. Trudno nam w tej chwili napisać więcej,
nasze  myśli  są  obecnie  z  najbliższymi  Andrzeja,  którym
składamy wyrazy najgłębszego współczucia” – napisał Kujawsko-
Pomorski Związek Piłki Nożnej na swojej stronie internetowej.

Szymon Kondycki – 23 lata
Bramkarz  Łużyczanki  Lipinki  Łużyckie.  „Jeszcze  wczoraj
walczyliśmy razem na boisku, dziś już cię z nami nie ma… Z
głębokim  żalem  i  smutkiem  przyjęliśmy  wiadomość  o  nagłej
śmierci  zawodnika  naszej  drużyny  Szymona  Kondyckiego”  –
wystosował komunikat jego klub. Wg portalu zary.naszemiasto.pl
23-latek zmarł z powodu „nagłego zatrzymania krążenia”.



Michał Kapias – 22 lata
Utalentowany  pływak,  który  sięgał  po  medale  mistrzostw
województwa  śląskiego  oraz  na  arenie  ogólnopolskiej,  był
powoływany do kadry narodowej. Przyczyny zgonu nie ujawniono.

Źródło

Związki eksperymentalne czyli
czego nie wolno publikować

Znany  lekarz  znajduje  związek  między
nadmierną  śmiertelnością  a
„szczepionkami”.  Nikt  nie  waży  się
publikować jego badań (wideo)
Dr  Spiro  Pantazatos  jest  współautorem  badania  dotyczącego
wskaźników śmiertelności wywołanych mRNA: danych, które, jak
twierdzi,  zostały  zatuszowane  przez  większość  głównych
publikacji i czasopism.

Na  początku  pandemii  dr  Spiro  Pantazatos,  neurobiolog
kliniczny  i  badacz  z  Columbia  University  (urlopowany),
obiecał,  że  pozostanie  w  zamknięciu  [in  lockdown],  dopóki
szczepionka  nie  zostanie  udostępniona.  Wierzył.  Ale  potem
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zaczął kwestionować narrację. A następnie przestudiował dane.

Dr  Pantazatos  znalazł  wyraźny  związek  między  wprowadzeniem
eksperymentalnych szczepionek mRNA a nadmierną śmiertelnością.
Podczas gdy firmy ubezpieczeniowe zaczęły nagłaśniać problem
późną wiosną 2022r., dr Pantazatos był już kilka kroków przed
wszystkimi, publikując artykuł, który przedstawiał ten związek
już w październiku 2021r. Ale nikt nie chciał czytać o jego
odkryciach, a żadne czasopismo medyczne nie chciało wydrukować
tego  artykułu.  „Zostało  to  dyplomatycznie  odrzucone  przez
wielu redaktorów w czasopismach medycznych” – powiedział dr
Drew w swoim tytułowym podkaście.

Artykuł  dra  Pantazatosa  dochodzi  do  prostego  wniosku  na
podstawie publicznie dostępnych danych, że im więcej poda się
szczepionek,  tym  większa  występuje  śmiertelność.  „Liczba
zgonów w każdym ze stanów była skorelowana z liczbą szczepień
podanych w poprzedzającym miesiącu” – powiedział.

Jednak podstawowa zasada porównywania danych i badań naukowych
mówi, że korelacja nie oznacza związku przyczynowego. W tym
przypadku dało to czasopismom medycznym możliwość odrzucenia
jego odkryć, przez oświadczenie, że nikt nie wiedział, czy to
szczepionki powodują te skoki śmiertelności. Ale dr Pantazatos
następnie porównał swoje dane z danymi dotyczącymi zgonów [w
bazie] VAERS, co tylko wzmocniło jego wniosek, że szczepionki
i nadmierna śmiertelność są ze sobą powiązane. Z jego danych
wynika,  że  ​​w  lutym,  marcu  i  kwietniu  2021r.  nadmierna
śmiertelność była statystycznie zauważalna jedynie w starszych
grupach wiekowych. Dopiero w maju zaczyna być to dostrzegalne
w młodszych grupach wiekowych” – powiedział. „Fakt, że ten
wzorzec  wyłonił  się  z  danych,  wskazywał  mi,  że  jest  to
prawdziwy  sygnał,  ponieważ  pasuje  do  ówczesnego  wdrożenia
[szczepień]”.

Nikogo to nie interesowało. „Kiedy po raz pierwszy uzyskałem
te wyniki, pomyślałem, że muszę natychmiast przekazać je do
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The Lancet, ponieważ mają oni szybką ścieżkę wydawniczą, a
nawet  własnych  statystyków.  Ale  oni  to  odrzucili”.  Dr
Pantazatos  zaapelował,  wyjaśniając,  że  nie  był  to  zwykły
nadesłany  materiał.  „Myślałem,  że  będą  chcieli  uzyskać
informacje przed pierwszymi dawkami uzupełniającymi”.

Dr  Pantazatos  nadal  nie  ma  wytłumaczenia  dla  ciągłych
obstrukcji jego odkryć. Sugeruje wiele powodów, w tym konflikt
interesów  między  czasopismami  naukowymi  a  Big  Pharmą  i
możliwość, że był zbyt daleko przed krzywą. „W tamtym czasie
było to za bardzo sprzeczne z tym, co wszyscy mówili. Myślę,
że dzienniki boją się konieczności sprostowań. Działali pod
presją środowiska i obawiali się opublikowania czegoś, co było
tak odmienne w swoich wnioskach”.

Ale ten argument już nie ma sensu. Drobne rysy w narracji
„szczepienie uratuje nas wszystkich” pokazują, że na każdą
hospitalizację,  której  uniknęliśmy,  przypada  4,3  poważnych
zdarzeń niepożądanych, i że po pięciu miesiącach szczepionki
uzyskują negatywną skuteczność. Innymi słowy, sprawiają, że
odbiorcy stają się bardziej podatni na wirusa, a nie mniej.
Znane ryzyko zapalenia mięśnia sercowego i osierdzia u młodych
mężczyzn  przewyższa  obecnie  jakiekolwiek  korzyści,  oraz  że
szczepionka nie zapobiega transmisji i nigdy nie była pod tym
kątem  testowana,  co  zostało  niedawno  potwierdzone  przez
kierownictwo  firmy  Pfizer  przed  komisją  Parlamentu
Europejskiego.  A  jednak  artykuł  dra  Pantazatosa  wciąż
pozostaje  nieopublikowany  w  czasopismach  naukowych.

Opierając się na swoich odkryciach, dr Pantazatos wystosował
petycję  do  administracji  Uniwersytetu  Columbia  w  sprawie
nakazów szczepień nałożonych na wykładowców i studentów od
września 2021r. „Aby pomóc w podnoszeniu świadomości”, mówi.
„Błagałem ich, aby nie ufali agencjom zdrowia publicznego i
prosiłem, aby polegali na globalnych danych”. Dołączył nawet
140  cytatów  na  poparcie  danych.  Próbował  spotkać  się  z
szefostwem. Jednak bez powodzenia. Nakazy pozostają w mocy, a
on  sam  oficjalnie  nie  podporządkował  się  i  pozostaje  na
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urlopie.

„Myślę, że wiele osób we władzach musiało podejmować trudne
decyzje i naprawdę uważali, że nakazy spowodują powrót ludzi
do  kampusu”  –  powiedział.  Ale  nie  ma  już  żadnego
usprawiedliwienia dla tego stanowiska. „To ta sama arogancja,
która sprawia, że ​​ludzie myślą, że mogą dokonywać wyborów
medycznych za innych ludzi, których nie spotkali”.
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